[image: image1.png]

Администрации города Льгова

 Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     04.08.2016г     № 249-р
Об ограничении движения

по перекрестку ул.Советская,

ул. Гагарина (в районе гостиницы

«Светофор» города Льгова).

        В связи с проведением ОГУП «Курскоблжилкомхоз» ремонтных работ на пересечении ул. Советская, ул. Гагарина(в районе гостиницы «Светофор») Администрация города Льгова Курской области  приняла решение:

1. Запретить движение всех видов транспорта с  08.08.2016 по 31.08.2016 по перекрестку ул.Советская, ул. Гагарина (в районе гостиницы «Светофор» города Льгова).

2.  Автобусам малой, средней вместимости, осуществляющим пассажирские перевозки по маршрутам города Льгова, осуществлять движение по ул. Советская- ул. Кирова – пер.Кирова– ул.Гагарина.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы Администрации города Льгова Курской области  Газинского И.П.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                             Ю.В. Северинов